2

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАРАВАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]Р Е Ш Е Н И Е

от 18 ноября 2019 года                                                     № 33

О назначении публичных слушаний по проектам решений Совета депутатов Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области «О бюджете Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» и «Об утверждении прогноза социально-экономического развития муниципального образования Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет депутатов Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1.Назначить публичные слушания по проектам решений Совета депутатов Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области: «О бюджете Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» и «Об утверждении прогноза социально-экономического развития муниципального образования Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» на 13 декабря 2019 года на 14-00 часов дня в Администрации Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области согласно Порядку организации и проведения публичных слушаний в Караваевском сельском поселении Сычевского района Смоленской области, утвержденному решением Совета депутатов Караваевского сельского поселения   Сычевского района   Смоленской   области  от 22 сентября 2015 года № 15.
       2. Для осуществления организации публичных слушаний образовать рабочую группу по обсуждению проектов решений Совета депутатов Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области «О бюджете Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» и «Об утверждении прогноза социально-экономического развития муниципального образования Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» и возложить на нее обязанности  по организации  и проведению публичных слушаний, а также по рассмотрению и обобщению внесенных предложений  о дополнениях и изменениях в проекты решений Совета депутатов Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области «О бюджете Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» и «Об утверждении прогноза социально-экономического развития муниципального образования Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» в следующем составе:
         - председатель организационного комитета: Жукова В. А. – Глава муниципального образования Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области.
Члены организационного комитета:
Козлова Н. Г. – председатель комиссии по экономическим вопросам, бюджету и налогам, по вопросам муниципального имущества;
Павлова Н. Д. – председателей комиссии по социальным и жилищным вопросам, транспорту и связи;
Козлова Л. С. – член комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, благоустройству, землепользованию и экологии;
Выравщикова Г. А. – главный специалист Администрации Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области.
3. Участники публичных слушаний направляют свои предложения о дополнениях и изменениях в проекты решений Совета депутатов Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области «О бюджете Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» и «Об утверждении прогноза социально-экономического развития муниципального образования Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»    в  Совет депутатов  Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области  в рабочие дни  с 9 ч. 00 мин  до 13 ч. 00 мин. и с 14 ч. до 17 ч. 00 мин. в письменной форме по адресу: д. Караваево, ул. Центральная,  дом 82, в  срок до 9 декабря 2019 года (телефон для справок   8(48130) 2-33-18) .
4.  В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» обнародовать на информационных стендах и разместить на официальном сайте Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет - http://karavaevo-sp.admin-smolensk.ru/, проекты решений Совета депутатов Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области «О бюджете Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» и «Об утверждении прогноза социально-экономического развития муниципального образования Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».
 5. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Караваевского сельского поселения
Сычевского района Смоленской области                                      В. А. Жукова
image1.png